

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21059812 ocds-b3wdp1-MD-1657547813483 din 1 aug 2022									
Obiectul de achiziției: <u>Продукты питания для подведомственных учреждений Примэрии села Казаклия на 2 полугодие</u>									
Nr d/o	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Лот 3 Мясо говяжье	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	Мясо говядины	кг.	840	160,00	192,00	134400,00	161280,00	Поставка два	
	Total lot 1:					134400,00	161280,00		
	Лот 4 Продовольственные								
1	Мясо куриное- грудинка	кг.	540	82,50	99,00	44550,00	53460,00	Поставка два раза в неделю:	
2	Рыба хек без головы	кг.	360	55,00	66,00	19800,00	23760,00		
3	Рыба скумбрия без головы	кг.	210	75,00	90,00	15750,00	18900,00		
	Total lot 2:					80100,00	96120,00		
	Лот 5 Различные продукты								
1	Макаронные изделия (вермишель)	кг	20	29,58	35,50	591,60	710,00	Поставка два раза в неделю:	
2	Макаронные изделия (лапша)	кг.	70	40,00	48,00	2800,00	3360,00		
3	Макаронные изделия (рожки)	кг.	165	29,58	35,50	4880,70	5857,50		
	Total lot 3:					8272,30	9927,50		
	Лот 6 Различные продукты								
1	Масло растительное,	литр	280	35,83	43,00	10032,40	12040,00		
2	Овсяные хлопья	кг.	80	40,00	48,00	3200,00	3840,00		
3	Крупа гречневая крупа	кг.	115	40,83	49,00	4695,45	5635,00		
4	Крупа пшеничная дробленая	кг.	110	20,83	25,00	2291,30	2750,00		
5	Крупа манная	кг.	95	15,57	18,68	1479,15	1774,60		
6	Крупа перловая	кг.	55	9,81	11,77	539,55	647,35		
7	Крупа пшеничная	кг.	65	9,81	11,77	637,65	765,05		
8	Крупа пшено	кг.	50	17,83	21,40	891,50	1070,00		
9	Крупа ячневая	кг.	85	9,81	11,77	833,85	1000,45		
10	Крупа кукурузная	кг.	115	13,38	16,05	1538,70	1845,75		
11	Крупа кускус	кг.	50	33,75	40,50	1687,50	2025,00		

12	Чечевица	кг.	20	36,25	43,50	725,00	870,00	Поставка два раза в неделю: понедельник и пятница с 08.08.2022- 31.12.2022 до 10:00 часов.	
13	Рис круглый «Краснодарский»	кг.	145	25,83	31,00	3745,35	4495,00		
14	Горох сухой колотый	кг.	85	12,27	13,25	1042,95	1126,25		
15	Фасоль	кг.	55	25,97	28,05	1428,35	1542,75		
16	Зеленый горошек	штук	125	11,63	13,95	1453,75	1743,75		
17	Огурцы маринованные	штук	39	31,00	37,20	1209,00	1450,80		
18	Помидоры маринованные	штук	39	32,00	38,40	1248,00	1497,60		
19	Томат-паста	штук	110	22,73	27,27	2500,30	2999,70		
20	Повидло яблочное	кг.	120	27,50	33,00	3300,00	3960,00		
21	Мука пшеничная	кг.	85	11,25	13,50	956,25	1147,50		
22	Лаваш	штук	880	10,00	12,00	8800,00	10560,00		
23	Кисель фруктовый	штук	100	14,67	17,60	1467,00	1760,00		
24	Сок в ассортименте	штук	900	12,42	14,90	11178,00	13410,00		
25	Сок томатный	штук	45	12,00	14,40	540,00	648,00		
26	Какао порошок	штук	70	9,63	11,55	674,10	808,50		
27	Чай цейлонский черный	штук	100	26,67	32,00	2667,00	3200,00		
28	Лавровый лист	штук	15	1,88	2,25	28,20	33,75		
29	Сода пищевая	штук	25	12,83	15,40	320,75	385,00		
30	Соль йодированная	кг.	80	8,42	10,10	673,60	808,00		
31	Уксус 9%	штук	13	8,42	10,10	109,46	131,30		
32	Сахар	кг.	370	20,83	22,50	7707,10	8325,00		
33	Сухофрукты	кг.	40	49,17	59,00	1966,80	2360,00		
34	Куриное яйцо	штук	10450	3,29	3,95	34380,50	41277,50		
35	Слоеное тесто	кг.	133	26,00	31,20	3458,00	4149,60		
36	Изюм	штук	20	10,83	13,00	216,60	260,00		
37	Печенье	кг.	95	55,83	67,00	5303,85	6365,00		
38	Пряники	кг.	115	28,00	33,60	3220,00	3864,00		
39	Сушки ванильные	кг.	40	35,65	38,50	1426,00	1540,00		
Total lot 4:						129572,96	154112,20		
						352345,26	421439,70		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____